关于 2025 年商学院转专业情况的公示

我校 2025 年本科生转专业工作于 2025 年 4 月启动。商学院学院共收到 120 份转专

业申请，经学院审核，综合成绩考核，学院教学工作委员会审议、党政联席会审定，共有 45

名学生符合转专业要求。现将拟转入专业学生名单予以公示。

公示时间：2025 年 5 月 22 日至 2025 年 5 月 24 日。

公示期间，任何单位和个人均可实名向学院反映实际情况。反映情况和问题应实事求是，

客观公正,内容具体，线索清晰。

联系电话：80187633， 联系人：侯婷。

联系地址：太行路校区信息楼 C座 504 室

特此公示。

2025 年商学院学院转专业学生公示名单：

学号 姓名 转入专业 总成绩
拟录 取/
不录取

备注

2024012569 宋易儒 会计学(智能会计勤信实验班) 94 拟录取

2024012555 李绎铭 会计学(智能会计勤信实验班) 90.76 拟录取

2024012456 王亚楠 会计学(智能会计勤信实验班) 84.32 拟录取

2024011798 陈润冰 会计学(智能会计勤信实验班) 78.16 拟录取

2023012561 李思萌 会计学(智能会计勤信实验班) 83 拟录取 转 24 级

2024012491 赵余 会计学(智能会计勤信实验班) 77.04 不录取

2024012395 张颖 会计学(智能会计勤信实验班) 73.12 不录取

2024011717 李瑞熙 会计学(智能会计勤信实验班) 69 不录取

2024012459 柳安祺 会计学(智能会计勤信实验班) 57.36 不录取

2024011656 张子布 会计学(注册会计师) 89.64 拟录取

2024012490 孙钰凯 会计学(注册会计师) 84.84 拟录取

2024011692 代璐 会计学(注册会计师) 83.84 拟录取

2024011671 米耔青 会计学(注册会计师) 83.04 拟录取

2024011681 孟令轲 会计学(注册会计师) 81.48 拟录取

2024011663 黄锦霖 会计学(注册会计师) 80.64 拟录取

2024011720 闫靖悦 会计学(注册会计师) 80.12 拟录取

2024012568 王希美泰 会计学(注册会计师) 79.84 拟录取

2024012525 孙熙 会计学(注册会计师) 77.92 拟录取

2024012225 周桐羽 会计学(注册会计师) 77.28 拟录取

2023011824 李子怡 会计学(注册会计师) 76.56 拟录取 转 24 级

2024011690 张宏伟 会计学(注册会计师) 77.2 不录取

2024012553 张丹宁 会计学(注册会计师) 77 不录取

2024012565 肖可晗 会计学(注册会计师) 74.56 不录取

2024011714 金思雨 会计学(注册会计师) 74.44 不录取

2024012482 刘蕊嘉 会计学(注册会计师) 73.56 不录取

2024012725 张源 会计学(注册会计师) 73.32 不录取

2024011659 张可佳 会计学(注册会计师) 72.96 不录取

2024011680 卫俊宇 会计学(注册会计师) 71.16 不录取

2024012564 李鑫雨 会计学(注册会计师) 68.48 不录取

2024011654 刘禹卿 会计学(注册会计师) 65.04 不录取

2024012540 虞正钛 会计学(注册会计师) 64.6 不录取

2024012541 刘泓希 会计学(注册会计师) 64.16 不录取

2024011650 高冉 会计学(注册会计师) 63.64 不录取

2024011685 张妍硕 会计学(注册会计师) 61.88 不录取

2024011661 孙鑫阳 会计学(注册会计师) 60.96 不录取

2024012474 张乂冉 会计学(注册会计师) 59.24 不录取

2024012448 孙莫燃 会计学(注册会计师) 58.2 不录取

2024012454 蔡依 会计学(注册会计师) 56.24 不录取

2024011639 崔煜晨 会计学(注册会计师) 53.28 不录取

2024012486 林怀瑾 会计学(注册会计师) 52.44 不录取

2024011682 李佳熹 会计学(注册会计师) 52.24 不录取

2024012262 邢玥 会计学(注册会计师) 52.16 不录取

2024011689 王正宜 会计学(注册会计师) 49.44 不录取

2024012535 韩云锦 会计学(注册会计师) 45.24 不录取

2024012390
古丽尼尕

尔·艾尼瓦尔
会计学(注册会计师) 36.76 不录取

2024011737 刘澎泽 会计学(注册会计师) 36.6 不录取

2024011765 郭婧怡 会计学(注册会计师) 16.2 不录取

2024012407 王嘉蕾 会计学(注册会计师) 7.8 不录取

2024011766 巩艾淇 会计学(注册会计师) 6 不录取

2024012576 李子易 财务管理 90.48 拟录取

2024012473 田韵禾 财务管理 88.96 拟录取

2024012500 陈思羽 财务管理 87.88 拟录取

2024011735 卢好 财务管理 87.76 拟录取

2024011705 张瑞佳 财务管理 87.64 拟录取

2024011745 张蒙濛 财务管理 86.48 拟录取

2024011662 李心怡 财务管理 86.4 拟录取

2024012345 唐乐璇 财务管理 83.8 拟录取

2024012559 孙骄 财务管理 82.04 拟录取

2024011667 宋易达 财务管理 81.48 拟录取

2023012486 宁綦蕊 财务管理 84.28 拟录取 转 24 级

2023011780 邢粟 财务管理 70.96 拟录取 转 24 级

2024011742 姚晨悦 财务管理 81.4 不录取

2024012539 金瑞琳 财务管理 80 不录取

2024012581 张馨月 财务管理 78.88 不录取

2024011684 张睿泽 财务管理 76.16 不录取

2024012571 王歆钰 财务管理 73.88 不录取

2024011669 李泽肸 财务管理 70.96 不录取

2024012519 王晨阳 财务管理 70.42 不录取

2024012556 李子昂 财务管理 68.8 不录取

2024011655 张禹超 财务管理 67.84 不录取

2024012538 管海婷 财务管理 66.5 不录取

2024012583 陈睿煊 财务管理 65.26 不录取

2024012471 郝佳一 财务管理 64 不录取

2024011794 何晋杭 财务管理 63.44 不录取

2024011715 马思琪 财务管理 62.04 不录取

2024012587 才欣奇 财务管理 61.36 不录取

2024011664 周欣悦 财务管理 56.16 不录取

2024012493 冯子轩 财务管理 56.12 不录取

2024011666 李瑞 财务管理 52.4 不录取

2024011686 苏紫钰 财务管理 不录取 未参加考试

2024011817 张斯羽 财务管理 不录取 未参加考试

2024012385 曹时佳 财务管理 不录取 未参加考试

2024011723 杨烨 审计学(计算机审计) 95.2 拟录取

2024011651 文志浩 审计学(计算机审计) 92.6 拟录取

2024012255 孙诗言 审计学(计算机审计) 92.4 拟录取

2024012264 孙晓莹 审计学(计算机审计) 92.2 拟录取

2024012252 吴雨珂 审计学(计算机审计) 91.6 拟录取

2024012546 杨睿凝 审计学(计算机审计) 91.4 拟录取

2024012332 韩可滢 审计学(计算机审计) 90.6 拟录取

2024012494 刘雨桐 审计学(计算机审计) 90.4 拟录取

2024012496 张洪一 审计学(计算机审计) 84.8 不录取

2024012544 赵佳琦 审计学(计算机审计) 80.4 不录取

2024011743 马艺芯 审计学(计算机审计) 80.2 不录取

2024011658 郑佳雯 审计学(计算机审计) 79.2 不录取

2024012518 王一伊 审计学(计算机审计) 78.4 不录取

2024012557 徐佳晴 审计学(计算机审计) 78.4 不录取

2024011703 王畅 审计学(计算机审计) 77.8 不录取

2024012484 胡子玉 审计学(计算机审计) 73.8 不录取

2024012485 杜函宇 审计学(计算机审计) 67.2 不录取

2024011759 马卜昕 审计学(计算机审计) 65 不录取

2024012235 夏晗月 审计学(计算机审计) 不录取 未参加考试

2024012570 徐睿泽 经济学 92.2 拟录取

2024012451 陈晓彤 经济学 90.6 拟录取

2024012548 周可伊 经济学 90.6 拟录取

2024012510 张栩晨 经济学 89.6 拟录取

2024012542 王帅 经济学 88.4 拟录取

2024012573 肖璐阳 经济学 83 不录取

2024012580 赵丹谊 经济学 80.8 不录取

2024011674 陈浩 经济学 77.6 不录取

2024011695 齐浩宇 经济学 71 不录取

2024012533 宋耀东 人力资源管理 86.8 拟录取

2024012575 郭凯悦 人力资源管理 86.4 拟录取

2024012515 赵昱竹 人力资源管理 84.4 拟录取

2024012545 唐悦洋 人力资源管理 80.6 拟录取

2024012488 刘雪熠 人力资源管理 74.2 不录取